
D O B R É  V Ě D Ě T

• gadevice.com/warranty

POZNEJTE SVÉ ZAŘÍZENÍ

• gadevice.com/learn

CHRAŇTE SVÉ ZAŘÍZENÍ 

Z AČÍNÁME

PRVNÍ AKTIVACE

• NEBO – připojte zařízení – pracovní světlo bude blikat 

• Jednotka se zapne při maximálním jasu

REŽIM SPÁNKU / VYPÍNÁNÍ 

NABÍJENÍ  (doba plného nabití - cca. 2 hodiny)

• Podržte tlačítka F a R po dobu 3 sekund - pracovní světlo 3krát zabliká - jednotka je VYPNUTÁ. Stejným postupem zapněte napájení jednotky. 

• Otevřete dvířka na spodní straně zařízení a připojte USB kabel. Nabíjení je možné pomocí libovolného USB 2000mA AC adaptéru používaného s mobilními telefony.

  Poznámka: Pracovní světlo při nabíjení bliká jednou, při plném nabití bliká dvakrát.

FUNKCE

magnetový 
držák

extrémní 
výdrž baterie

360° vysoká 
viditelnost

ODOLNÝ
VUČI PROSTREDÍ

Ip68 
KLASIFIKACE

DOBÍJECÍ

E L I T E  Ř A D A  A L L  I N F R A R E D

ELITE - OBSLUHA  ŘADY:  ALL  INFRARED

OČKO POUTKA
• Příslušenství upevnění

  (poutko se prodává samostatně) 

ZADNÍ LEDky
• 1. stisk: Bliká trvale

• 2. stisk: Rolovací sekvence

(Při pohledu zepředu svítí zleva doprava)

• 3. stisk: Svítí trvale

• 4. stisk: Vypnutí

• Držení: Indikátor stavu baterie

PRACOVNÍ SVĚTLO
• 1. stisk: 1 Přední LED svítí

• 2. stisk: 8 Předních LEDek svítí

• Držení: Standardní provozní režim

(Všechny přední bílé LED svítí, zadní LED blikají) 

PŘEDNÍ LEDky
• 1. stisk: Bliká trvale

• 2. stisk: Rolovací sekvence

(Při pohledu zepředu svítí zleva doprava)

• 3. stisk: Svítí trvale

• 4. stisk: Vypnutí

Držení: Zapne/Vypne 8 IR předních LEDek

GA POHOTOVOSTNÍ REŽIM
• 1. stisk: Přední a Zadní LED blikají

• 2. stisk: Vypnutí

•  Všechny LED blikají Držení:

(Dvojím stisknutím se všechny LED vypnou)

NASTAVENÍ JASU
• 1. stisk: Maximální

• 2. stisk: Vysoký

• 3. stisk: Střední

• 4. stisk: Minimální

• Držení ON/OFF : pro SOS signalizaci

DŮLEŽITÁ   BEZPEČNOSTNÍ   UPOZORNĚNÍ

Guardian Angel(R) má neodymový magnet zabudovaný do produktu pro účely připevnění. Nenechávejte neodymové magnety v blízkosti osob s kardiostimulátorem nebo podobnou lékařskou 

pomůckou. Silná magnetická pole magnetu mohou ovlivnit provoz takových zařízení. Neodymové magnety jsou extrémně silné a je třeba s nimi zacházet opatrně, aby nedošlo ke zranění. Prsty a 

další části těla se mohou vážně skřípnout mezi dva přitahující magnety. Mohou také poškodit televizory, videorekordéry, počítačové monitory a další CRT displeje. Nikdy neumisťujte neodymové 

magnety do blízkosti elektronických zařízení. Děti by neměly manipulovat s neodymovými magnety, protože mohou být nebezpečné. Malé magnety představují nebezpečí udušení a nikdy by se 

neměly spolknout ani zasunout do žádné části těla. Při požití nebo vdechnutí magnetů okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC (Federální komise 

pro komunikaci). Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám (1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivá rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které 

může způsobit nežádoucí provoz. Úplný seznam bezpečnostních upozornění a podmínek naleznete na http://www.guardianangeldevices.com/terms 

• Podržte tlačítka F a R po dobu 2 sekund - pracovní světlo se rozsvítí

Plné nabití:

Poloviční nabití:

Nízké nabití:

Poznámka: Chcete-li zjistit, zda je toto zařízení aktivováno bez nočního vidění, 
podívejte se na horní světlo. Pouhým okem uvidíte velmi slabý červený záblesk, 
pokud svítí některé ze světel.

Horní zasostřená viditelná IR LED 850NM
• Stěží viditelná pouhým okem

• Při zapnutí/nabíjení slabě bliká 

• 1. stisk: Bliká trvale

• 2. stisk: Svítí trvale


